
ROZMIAR S M L XL 2XL 3XL

Obwód klatki piersiowej 82-90 91-98 99-106 107-114 115-122 123-128

Obwód talii 62-70 71-78 79-86 87-94 95-102 103-110

Obwód bioder 88-96 97-104 105-112 113-120 121-128 129-136

Obwód koszulki mierzony 

pod pachami
90 98 106 114 122 128 2

Obwód koszulki mierzony na 

wyskości talii
80 88 96 104 112 120 2

Obwód koszulki na 

wysokości bioder
94 102 110 118 126 134

158
(155-167)

2

170
(167-179)

2

182
(179-185)

2

TABELA WYMIARÓW WYROBU GOTOWEGO - KOSZULKI DAMSKIEJ  POLO PIKA I COOL MAX - MPK

Wymiary wyrobu gotowego - koszulki damskiej

Długość koszulki mierzona 

po środku tyłu, od wszycia 

kołnierza do krawędzi dołu

64

68

72

W
ym

ia
ry
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ia

ła

tolerancja

+/- cm


